
ZARZĄDZENIE Nr 154/17 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności 

związanych z przeprowadzeniem konkursu na stanowisko urzędnicze 

pn. „stanowisko ds. informacji turystycznej ”. 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ) w związku z art.11-15 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

902 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze pn. 

„stanowisko ds. informacji turystycznej” powołuję komisję konkursową 

       w składzie: 

 

1) Marian Ogrodowski-  przewodniczący, 

2) Barbara Cichowska- członek, 

3) Janusz Hawik- członek 

 

Obsługę kancelaryjną zapewnia- Renata Paczkowska 

 

§2. Komisja przeprowadzi nabór kandydatów na stanowisko, o którym 

mowa w § 1 zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 

poz.902 ze zm.) oraz w Zarządzeniu Nr 10/11 Burmistrza Ciechocinka z 

dnia 17 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku oraz na stanowiska 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

§3. Postępowanie należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 grudnia 

2017 r. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                             Burmistrz Ciechocinka 
                                                                       mgr inż. Leszek Dzierżewicz                       


